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Cityconin hallituksen muutettu ehdotus yhtiökokoukselle taseen 
osoittaman voiton käyttämiseksi ja päättämiseksi osingonjaosta ja 
varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 
sekä hallituksen valtuuttamiseksi päättämään varojen jakamisesta 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta (esityslistan kohta 9) 

 
Hallitus ehdottaa, että 31.12.2015 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella 
jaettaisiin osinkona 0,01 euroa osakkeelta ja että osakkeenomistajille maksettaisiin sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastosta pääoman palautusta 0,0275 euroa osakkeelta. Osinko ja 
pääoman palautus maksettaisiin osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun ja pääoman 
palautuksen täsmäytyspäivänä 18.3.2016 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään 
yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko ja pääoman palautus maksettaisiin 
29.3.2016. Maksettavan osingon ja pääoman palautuksen yhteismäärä pyöristetään 
tarvittaessa ylöspäin lähimpään täyteen eurosenttiin osakkeenomistajakohtaisesti. 
 
Hallitus ehdottaa lisäksi, että hallitus valtuutetaan päättämään harkintansa mukaan varojen 
jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta seuraavasti: 
 
Valtuutuksen perusteella jaettavan pääoman palautuksen määrä on enintään 0,1125 euroa 
osakkeelta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun asti. 
 
Ellei hallitus perustellusta syystä päätä toisin, valtuutuksen perusteella jaetaan pääoman 
palautusta kolme kertaa valtuutuksen voimassaoloaikana. Näin meneteltäessä hallitus tekee 
erilliset päätökset pääoman palautuksesta siten, että pääoman palautusten maksupäivät ovat 
30.6.2016, 30.9.2016 ja 31.12.2016. Citycon julkistaa tällaiset päätökset erikseen. 
 
Hallituksen päätöksen perusteella jaettava pääoman palautus maksetaan 
osakkeenomistajalle, joka pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä on merkittynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus päättää täsmäytyspäivästä jokaisen 
pääoman palautusta koskevan päätöksen yhteydessä. 
 
 


